nihilata reflauramus , & ad priflinum

Jlatum reducimus
,

procul dubio a Do-

mino ncfiro Jefu Chrifio id nobis re-

compenfari non dubitamus . Qiiapropter

omnium fidelium SaniJae Dei Eccle/iae

,

noflrorumque praefentium ac futurorum

noverlt indujlria
,

quia ficut Johanne
venerabili Aretino Epifcopo fuggeren-

te didicimiis , Munajleriolum San6ii ./fn-

gsli honore conflruBum , Mouacl^orum-

(jue ufibus coUatum quor.dam exflitit
,

ftd nunc non folhra Monachis caret , ve-

rhn etiam omni negleSiu fatifcit. Unde

nos confiderantes ejus mijericordiam
,

qui

nos ad Jjoc ctdmen provexit , ut & de-

fiititta reflauremus & neghSia , eo fa-

•vente , ob cujus amorem conflruiia funt ,

yeciiperemus : concedtmus praefatum Mo^
najteriolura cum omnibus ad fe pertinen*

D tibus rebtts ac familiis ,
&" offerimus

Ecclefiae beati Dcnati , ubi ejtts fan»

Bijfimum Corptis huraatmn efl , ad /«>

minaria concinnanda ^ & ibidem Deo

famidantium fl ... .... providenda &"

miniflranda ,
;'» integrum & ubi ali-

quid ad id pertinere dinofcitur , citm

Ecclefiis ac domibus domnicatis & co-

lonitiis
,

fervis & aldionibus utriufque

fexus : idefl Colonariam & reliqua , quac

ficut ea Berulfus Imperialis VaflTus

Beneficiario ordine vifus eft habuif»

fe cum vtneis , campis ,
pratis

,

filvis , pafcuis , aquis , aquarumque de-

curfibus , cultis & incultis
,

praefato

beato Donato ob remeditim animae meae
,

cariffimaeque conjugis , & amantijfimae

protis hereditario jure tn perpetiium of-

fero pojjldenda . Simulque concedimus ei

Fifcutn
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Fijai») noff/tm

,
qtwd dicitur ^jalta

,

ttim omyiibus ad fe pertinentibi(S de Tur»

fi in integvum, & in locis Spungiano

,

Materno , Curreco , vel ubicitmque infra

Comitatum .Aretinura praefens Fifcus a-

liquid habet , cum Ecclefiis , domibus,,.

pratis
,
pafcuis ,

filvis jam d:-

Bo beato Donato trado & in perpetuum

Ecclefiae fuae habendv.m concedimus ^ eo

Signum Karoli M^

MEDII AEVI 2^6
^

A videlicet ordine , ut quicqttld Epijcopus

^

qui pro tempore fuerit , ad utilitatcyri

ipfius profpexerit , exinde liberam habeat

potejtiUer/i
, ceu de reliquis rebus longe-

vis retro temporibus poffejjis . Ut veri

hoc nofintm muntis pcr cun&a Deo fa^-

vente tempora invioLittm permaneat , »»/?-

nu propria fubter frmavimus . & anaU
noflro figillari jitfftmus ,

gloriofijfimi Regis,

t/fudacher Nctarius ad vlcem Go-^lani recognovit & fubfcripfit .

Locus ^ Sigilli cerei deperditi